[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

9-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 9/13
от 20 сентября  2012 года
О внесении изменений в план приватизации
муниципального имущества на 2012 год

В соответствии с  п. 13 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь пп. 5 п 2 ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в план приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный на 2012 год:

1)   Пункты 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 исключить.
2)   Дополнить пунктами 22, 23, 24 (прилагается).

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести», за исключением подпункта 2 пункта 1 Решения.

4.   Подпункт 2 пункта 1 Решения вступает в силу с момента включения  имущества в казну городского округа ЗАТО Свободный.
            5.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по городскому хозяйству  Козареза В.П.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                                  В.В. МЕЛЬНИКОВ
_1204095322.doc
[image: image1.png]